
UCHWAŁA NR V/39/2019 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie:  uchwalenia  planu pracy Rady Miasta Sulejówek na 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2018 r. poz.994,1000, 1349, 1432)  oraz § 9 ust. 2  Statutu Miasta Sulejówek  uchwalonego 

uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr LVIII/493/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2018 r. poz. 8133) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Sulejówek na 2019  r., który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sulejówek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

  Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z § 9 ust. 2  Statutu Miasta Sulejówek  uchwalonego uchwałą Rady Miasta Sulejówek 

nr XXVI nr LVIII/493/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8133)  na 

pierwszej sesji w roku Rada rozpatruje sprawozdanie Przewodniczącego z pracy Rady i uchwala plan 

pracy.  

Biorąc pod uwagę powyższe zapisy podjęcie uchwały w sprawie: uchwalenia  planu pracy Rady 

Miasta Sulejówek na 2019 r. uważa się za celowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały nr V/39/ 2019 Rady Miasta Sulejówek z dnia 10 stycznia 2019 r. 

 
PLAN PRACY 

RADY MIASTA SULEJÓWEK na 2019 r. 
 

Lp. Data sesji Tematyka sesji 

1.  

14  lutego 2019 r.  Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 
sesjami. 

 Podjęcie uchwał . 
 Sprawy różne. 

 

2.  

28  marca 2019 r.  Sprawozdanie Rady Społecznej SPZOZ za 2018 r. 
 Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 

sesjami. 
 Podjęcie uchwał. 

 Sprawy różne. 
 

3.  

25 kwietnia 2019 r.  Informacja nt. przetargów na zadania inwestycyjne i remonty 
w mieście. 

 Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 
sesjami. 

 Sprawozdanie z wykonania uchwał za I kwartał 2019 r. 

 Podjęcie uchwał . 
 Sprawy różne. 

 

4.  

23 maja 2019 r.  Nadanie tytułów honorowych „ZASŁUŻONY DLA MIASTA 
SULEJÓWEK”. 

 Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 
sesjami. 

 Podjęcie uchwał. 
 Sprawy różne. 

 

5.  

6 czerwca 2019 r.  Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 
sesjami. 

 Podjęcie uchwał. 

 Sprawy różne. 
 

6.  

27 czerwca 2019 r.  UCHWALENIE UDZIELENIA/NIEUDZIELENIA VOTUM 
ZAUFANIA BURMISTRZOWI MIASTA SULEJÓWEK ZA 2018 
ROK. 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Sulejówek  
za 2018 r. 

 UCHWALENIE UDZIELENIA/NIEUDZIELENIA ABSOLUTORIUM 
BURMISTRZOWI MIASTA SULEJÓWEK ZA 2018 ROK. 

 Informacja o przygotowaniu do akcji letniej – wypoczynek 
dzieci i młodzieży. 

 Sprawozdanie z realizacji zadań publicznych przez  organizacje 
pozarządowe  za 2018 r. 



 

 

Lp. Data sesji Tematyka sesji 

7.  

5  września 2019 r.  Informacja nt. realizacji inwestycji miejskich z uwzględnieniem 
prac remontowych za I półrocze 2019 r. 

 Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 
sesjami. 

 Sprawozdanie z wykonania uchwał za II kwartał 2019 r. 
 Informacja nt. przygotowania placówek oświatowych            

do roku szkolnego 2019/2020. 

 Podjęcie uchwał. 

 Sprawy różne. 
 

8.  

26  września 2019 r.  Informacja o realizacji budżetu Miasta Sulejówek – wykonanie 
za I półrocze 2019 r. 

 Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego   w mieście 
 Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 

sesjami. 

 Podjęcie uchwał. 
 Sprawy różne. 

 

9.  

24 października 2019 r.  Informacja – analiza  oświadczeń majątkowych. 
 Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 

sesjami. 

 Informacja nt. przetargów i umów zawartych na wykonanie 
inwestycji w mieście. 

 Sprawozdanie z wykonania uchwał za III kwartał 2019 r. 
 Podjęcie uchwał. 
 Sprawy różne. 

 

10.  

28 listopad 2019 r.  Podsumowanie roku  szkolnego 2018/2019. 
 Uchwalenie stawek podatkowych na 2020 r. 
 Uchwalenie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2020 r. 

 Uchwalenie rocznego  programu współpracy                               
z organizacjami pozarządowymi w 2020 r. 

 Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 
sesjami. 
 

11.  

12 grudnia 2019 r.  Podjęcie uchwał. 

 Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 
sesjami. 

 Sprawy różne. 

12.  30 grudnia 2019 r. 

 UCHWALENIE BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK                      
NA  2020 R. 

 Podjęcie uchwał. 

 Sprawozdanie z działalności burmistrza za okres między 
sesjami. 

 Informacja nt. realizacji inwestycji miejskich z uwzględnieniem 
prac remontowych za II półrocze 2019 r. 

 Sprawy różne. 

 


